АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.07.2016  № 407-р
          г. Велиж

 В целях обеспечения внедрения на территории муниципального образования «Велижский район» стандарта развития конкуренции, в рамках реализации соглашения между Администрацией Смоленской области и Администрацией муниципального образования «Велижский район» о внедрении в Смоленской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации от 28.12.2015 № 108/04-с, руководствуясь ст.26, 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),
1.  Утвердить прилагаемый план мероприятий по содействию развитию конкуренции и по развитию конкурентной среды на территории муниципального образования «Велижский район».
  2. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

.
	Глава муниципального образования
 «Велижский район»
	В.В. Самулеев

  Об утверждении плана мероприятий по содействию развитию конкуренции и по развитию конкурентной среды на территории  муниципального образования «Велижский район»